
  «ImSport» — детско-юношеские турниры по футболу, УТС круглый год
  Протокол матча   Рожд.2026 (09-08)

  Дата и время проведения   07 января 2026 13:00   Место проведения

  ФК Дедовск 2008-09 г. Москва   Сборная Анапы 2008-09 г. Анапа

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

71 Акобян Сурен
10 Балтаханов Владислав
15 Гамзатов Абдул-Малик
4 Григорян Алексей
4 Григорян Константин
3 Демкин Артем
7 Мсрян Давид
1 Решетов Роман

17 Сайфуллин Тимур
31 Скирдков Тимофей
35 Соколов Максим
29 Соловьёв Марк
19 Студёнов Алексей
22 Терехов Дмитрий
59 Хижняк Давид
16 Чеснов Антон

Чеснов Артем
8 Шкоров Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Голянцев Александр
Кравченко Матвей
Куцаев Иван
Лизун Матвей
Марчик Арсений
Марчик Матвей
Матевосян Самвел
Москаленко Дмитрий
Нурбекян Вартан
Огоньян Вадим
Петухов Даниил
Солопон Артем
Степанян Тигран
Ткаченко Максим
Янус Артем
Янус Роман

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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